
ZARZĄDZENIE NR 109/2016
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie podziału wyniku finansowego netto Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Żarów im. ks. 
Jana Twardowskiego w Żarowie

Na  podstawie  art. 30 ust. 2 pkt.  4 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym 
(Dz. U. z 2016 r.  poz.  446)  oraz  art. 53 ust. 4 ustawy  z dnia  29 września  1994 r.  o rachunkowości 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 330 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wypracowany za 2015 rok zysk netto Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Żarów im. ks. Jana 
Twardowskiego w Żarowie w kwocie 1 331,59 zł (słownie: jeden tysiąc trzysta trzydzieści jeden złotych 
59/100) przeznacza się na fundusz rezerwowy jednostki.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza Dyrektorowi Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Żarów im. 
ks. Jana Twardowskiego w Żarowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 9287026D-DDB6-428A-8492-9CEAA8FD26E7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ustawa  z dnia  25 października  1991 r.  o organizowaniu  i prowadzeniu  działalności  kulturalnej 
(Dz. U. z 2012 r.  poz.  406 z późn.  zm.)  nakłada  na instytucje  kultury,  które  prowadzą działalność  na 
zasadach  zbliżonych  do  przedsiębiorstw  państwowych  konieczność  stosowania  odpowiednich 
przepisów ustawy z dnia 29 września 1994 r.  o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r.  poz.  330 z późn. zm.). 
Art. 53 ust. 4 ustawy o rachunkowości nakłada na organizatora działalności ośrodka kultury obowiązek 
podziału osiągniętego wyniku finansowego netto.

Wobec powyższego zasadnym jest podjęcie niniejszego zarządzenia.

Id: 9287026D-DDB6-428A-8492-9CEAA8FD26E7. Podpisany Strona 1


